K2
Koupelnové
radiátory
K3 [303]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Koupelnové radiátory Concept
„Designové i praktické.“
V rámci značky Concept nabízíme také koupelnové vytápění v podobě koupelnových radiátorů. V nabídce
máme klasické koupelnové radiátory, které známe z každé koupelny, ale také designové kousky zhotovené
z hranatých trubek, nebo celé designové desky.
Koupelnové radiátory dodáváme v provedení teplovodní připojení, čistě elektrický provoz nebo kombinace
teplovodního vytápění a eklektického provozu.
Teplovodní vytápění - znamená, připojit koupelnový radiátor přímo k vašemu systému vytápění. Radiátor pak topí v závis-
losti na tom, jak topí celá vaše domácnost.
Elektrické vytápění - je zcela nezávislý na otopné soustavě a používá se tam, kde není možné jejich připojení na zdroj tepla
– doporučujeme je využívat při rekonstrukcích bytových jader nebo jako příležitostné topidlo v rekreačních objektech.
Tělesa jsou zkompletována, osazena topnou tyčí a naplněna nemrznoucí směsí s bodem tuhnutí -5°C.
Kombinované vytápění - je teplovodní vytápění doplněné o prvek topné patrony, která umožňuje otopné těleso zapojit
do elektrické sítě a  topit dle potřeby i  mimo teplovodní soustavu. Jednoduše řečeno, můžete topit kdykoliv chcete -
například v  létě i  když zbytek vašeho domu či bytu netopí. Je to velmi praktická varianta právě na letní dny,
kdy je potřeba vysušit pár kousku oblečení nebo ručníky a nezapínat při tom celou otopnou soustavu.
Nabídka topných tyčí pro kombinované vytápění je pod značkou Concept velmi široká a naleznete ji v kapitole příslušenství.
Concept 150
Concept 200 Cube
K4
Concept 100
Koupelnové
radiátory
K5 [305]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Model - objednací kód Připojení - obj. kód
Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyčerovný prohnutý středové krajové
KTK-074045 KTO-074045 -11M10 -11-10 bílá 740 450 303 W 200 W
KTK-098045 KTO-098045 -11M10 -11-10 bílá 980 450 392 W 300 W
KTK-134045 KTO-134045 -11M10 -11-10 bílá 1340 450 535 W 400 W
KTK-150045 KTO-150045 -11M10 -11-10 bílá 1500 450 605 W 400 W
KTK-170045 KTO-170045 -11M10 -11-10 bílá 1700 450 697 W 500 W
KTK-186045 KTO-186045 -11M10 -11-10 bílá 1860 450 776 W 500 W
KTK-074060 KTO-074060 -11M10 -11-10 bílá 740 600 392 W 300 W
KTK-098060 KTO-098060 -11M10 -11-10 bílá 980 600 506 W 300 W
KTK-134060 KTO-134060 -11M10 -11-10 bílá 1340 600 691 W 500 W
KTK-150060 KTO-150060 -11M10 -11-10 bílá 1500 600 781 W 500 W
KTK-170060 KTO-170060 -11M10 -11-10 bílá 1700 600 901 W 600 W
KTK-186060 KTO-186060 -11M10 -11-10 bílá 1860 600 1003 W 700 W
KTK-074075 KTO-074075 -11M10 -11-10 bílá 740 750 478 W 300 W
KTK-098075 KTO-098075 -11M10 -11-10 bílá 980 750 617 W 400 W
KTK-134075 KTO-134075 -11M10 -11-10 bílá 1340 750 843 W 600 W
KTK-150075 KTO-150075 -11M10 -11-10 bílá 1500 750 953 W 600 W
KTK-170075 KTO-170075 -11M10 -11-10 bílá 1700 750 1098 W 700 W
KTK-186075 KTO-186075 -11M10 -11-10 bílá 1860 750 1223 W 900 W
Elektrické radiátory
Model - objednací kód Max. výkon
topné tyčerovný prohnutý
KTK-074045-11E10 KTO-074045-11E10 200 W
KTK-098045-11E10 KTO-098045-11E10 200 W
KTK-134045-11E10 KTO-134045-11E10 300 W
KTK 150045-11E10 KTO-150045-11E10 300 W
KTK-170045-11E10 KTO-170045-11E10 400 W
KTK-186045-11E10 KTO-186045-11E10 500 W
KTK-074060-11E10 KTO-074060-11E10 200 W
KTK-098060-11E10 KTO-098060-11E10 300 W
KTK-134060-11E10 KTO-134060-11E10 400 W
Model - objednací kód Max. výkon
topné tyče (W)rovný prohnutý
KTK-150060-11E10 KTO-150060-11E10 400 W
KTK-170060-11E10 KTO-170060-11E10 500 W
KTK-186060-11E10 KTO-186060-11E10 600 W
KTK-074075-11E10 KTO-074075-11E10 300 W
KTK-098075-11E10 KTO-098075-11E10 300 W
KTK-134075-11E10 KTO-134075-11E10 500 W
KTK-150075-11E10 KTO-150075-11E10 500 W
KTK-170075-11E10 KTO-170075-11E10 600 W
KTK-186075-11E10 KTO-186075-11E10 700 W
Concept 100
„Padne do každé koupelny.“
Při plánování vaší koupelny je potřeba také dobře zvážit výběr otopného tělesa. Je dobré si uvědomit, že otopné těleso nebude
sloužit pouze k vytápění místnosti, ale i k sušení vlhkých ručníků či jiných textilií.
Koupelnové těleso by mělo být možné použít i mimo topnou sezónu tak, aby byl ve vaší koupelně zaručen komfort a pohoda po celý
rok. Koupelnová otopná tělesa Concept 100 splňují náročné technické a designové požadavky dnešní doby a jsou vhodná zejména
pro vytápění koupelen, chodeb, WC, kuchyňských koutů, posiloven apod. Tělesa jsou nabízena v provedení KTK s rovnými trubkami
nebo v provedení KTO s trubkami oblými. Obě varianty jsou k dispozici s připojením středovým i krajovým.
Tělesa Concept 100 lze použít pro otopné soustavy se samotížným nebo nuceným oběhem o maximální teplotě teplonosné látky
110°C a maximálním přetlaku 1,0 MPa. Tělesa lze osadit také topnými elektrickými tyčemi pro zajištění kombinovaného provozu
i mimo topnou sezónu. Elektrická verze radiátoru je dodávána s elektrickou topnou tyčí, je potřeba doobjednat vidlici do elektrické
sítě a popřípadě termostat.
K6
Concept 150
Koupelnové
radiátory
K7 [307]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
C150-100-045-MC chrom 1000 450 243 W 200 W
C150-120-045-MC chrom 1200 450 288 W 300 W
C150-140-045-MC chrom 1400 450 342 W 300 W
C150-150-045-MC chrom 1500 450 368 W 300 W
C150-160-045-MC chrom 1600 450 387 W 300 W
C150-180-045-MC chrom 1800 450 449 W 300 W
C150-100-060-MC chrom 1000 600 314 W 300 W
C150-120-060-MC chrom 1200 600 370 W 300 W
C150-140-060-MC chrom 1400 600 438 W 300 W
C150-150-060-MC chrom 1500 600 472 W 300 W
C150-160-060-MC chrom 1600 600 506 W 300 W
C150-180-060-MC chrom 1800 600 574 W 600 W
C150-180-075-MC chrom 1800 750 699 W 600 W
C150-100-045-MC-9205 černá matná 1000 450 375 W 300 W
C150-120-045-MC-9205 černá matná 1200 450 441 W 300 W
C150-140-045-MC-9205 černá matná 1400 450 515 W 300 W
C150-150-045-MC-9205 černá matná 1500 450 552 W 300 W
C150-160-045-MC-9205 černá matná 1600 450 589 W 600 W
C150-180-045-MC-9205 černá matná 1800 450 678 W 600 W
C150-100-060-MC-9205 černá matná 1000 600 472 W 300 W
C150-120-060-MC-9205 černá matná 1200 600 557 W 300 W
C150-140-060-MC-9205 černá matná 1400 600 656 W 600 W
C150-150-060-MC-9205 černá matná 1500 600 705 W 600 W
C150-160-060-MC-9205 černá matná 1600 600 755 W 600 W
C150-180-060-MC-9205 černá matná 1800 600 854 W 600 W
C150-180-075-MC-9205 černá matná 1800 600 1049 W 900 W
Concept 150
„Lesklý chrom, matná černá.“
Koupelnový radiátor Concept 150 je topné těleso v provedení chrom a černá matná. Jednoduchý design s praktickými mezerami
na sušení ručníků je dobrým doplňkem do každé koupelny. Dodáváme v provedení středové připojení nebo čistě elektrický provoz.
Radiátory se středovým připojením dodáváme v několika šířkách (450, 500, 600, 750 mm)
a různých výškách (900, 1000, 1200, 1500, 1400, 1600, 1800 mm).
Elektrická verze radiátoru Concept 150 přijde osazená elektrickou topnou tyčí s termostatem.
  Elektrické radiátory
Model - obj. kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Max. výkon
topné tyče
C150-080-040-EC chrom 786 400 150 W
C150-090-050-EC chrom 906 500 200 W
C150-120-050-EC chrom 1226 500 300 W
C150-180-050-EC chrom 1866 500 500 W
C150-120-060-EC chrom 1226 600 400 W
C150-150-060-EC chrom 1466 600 400 W
C150-180-060-EC chrom 1866 600 600 W
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Max. výkon
topné tyče
C150-080-040-EC-9205 černá matná 786 400 300 W
C150-090-050-EC-9205 černá matná 906 500 500 W
C150-120-050-EC-9205 černá matná 1226 500 750 W
C150-180-050-EC-9205 černá matná 1866 500 1000 W
C150-120-060-EC-9205 černá matná 1226 600 750 W
C150-150-060-EC-9205 černá matná 1466 600 1000 W
C150-180-060-EC-9205 černá matná 1866 600 1000 W
   Středové připojení
K8
Concept 200
Koupelnové
radiátory
Concept 200 Lyra
K9 [309]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Concept 200
„Mnoho variant, mnoho využití.“
Concept 200 jsou elegantní vertikální tělesa, která je možno použít nejen v koupelně, ale také jako prostorový předěl topné stěny
či jako plně funkční architektonický prvek s decentní a nenápadnou konstrukcí připojení do kteréhokoliv interiéru.
Vyznačují se decentními a  subtilními žebry v  zaoblených sběrnicích. Mají oblíbený střídmý tvar a  kvalitní zpracování, čisté linie
pro snadný úklid a hygienicky čisté prostředí. Měkké teplo sálající z hladkých profilů.
Koupelnové radiátory Concept 200 jsou dodávány v  designových řadách VIOLA, FLUTE, LYRA, TUBE, TUBE EXTRA, WAWE
a CUBE.
   Concept 200 Lyra
Nelze použít pro kombinované vytápění. Středové připojení.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
CLY18000274SM01-5005 sněhově bílá 1800 274 566 W
CLY18000442SM01-5005 sněhově bílá 1800 442 883 W
CLY18000610SM01-5005 sněhově bílá 1800 610 1173 W
CLY18000274SM60-5005 hliník metalíza 1800 274 566 W
CLY18000442SM60-5005 hliník metalíza 1800 442 883 W
CLY18000610SM60-5005 hliník metalíza 1800 610 1173 W
CLY18000274SM61-5005 antracit metalíza 1800 274 566 W
CLY18000442SM61-5005 antracit metalíza 1800 442 883 W
CLY18000610SM61-5005 antracit metalíza 1800 610 1173 W
sněhově bílá hliník metalíza antracit metalíza
   Concept 200 Viola
Stranové přípojení
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
CVL12550550SK01-5003 sněhově bílá 1255 550 631 W 600 W
CVL17550550SK01-5003 sněhově bílá 1755 550 871 W 900 W
CVL12550550SK80-5003 chrom 1255 550 395 W 400 W
CVL17550550SK80-5003 chrom 1755 550 546 W 500 W
CVL12550550SK61-5003 antracit metalíza 1255 550 631 W 600 W
CVL17550550SK61-5003 antracit metalíza 1755 550 871 W 900 W
chrom
K10
Concept 200 Tube
K11 [311]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 200 Tube
Středové přípojení
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
CTU11750450SM80-5001 chrom 1175 450 315 W 300 W
CTU11750600SM80-5001 chrom 1175 600 407 W 400 W
CTU16550450SM80-5001 chrom 1655 450 447 W 400 W
CTU16550600SM80-5001 chrom 1655 600 577 W 600 W
CTU11750450SM60-5001 hliník metalíza 1175 450 481 W 500 W
CTU11750600SM60-5001 hliník metalíza 1175 600 626 W 600 W
CTU16550450SM60-5001 hliník metalíza 1655 450 676 W 700 W
CTU16550600SM60-5001 hliník metalíza 1655 600 877 W 900 W
CTU11750450SM61-5001 antracit metalíza 1175 450 481 W 500 W
CTU11750600SM61-5001 antracit metalíza 1175 600 626 W 600 W
CTU16550450SM61-5001 antracit metalíza 1655 450 676 W 700 W
CTU16550600SM61-5001 antracit metalíza 1655 600 877 W 900 W
   Concept 200 Tube extra
Středové přípojení
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
CTE11750450SM80-5002 chrom 1175 450 315 W 300 W
CTE11750600SM80-5002 chrom 1175 600 407 W 400 W
CTE16550450SM80-5002 chrom 1655 450 447 W 400 W
CTE16550600SM80-5002 chrom 1655 600 577 W 600 W
CTE11750450SM60-5002 hliník metalíza 1175 450 481 W 500 W
CTE11750600SM60-5002 hliník metalíza 1175 600 626 W 600 W
CTE16550450SM60-5002 hliník metalíza 1655 450 676 W 700 W
CTE16550600SM60-5002 hliník metalíza 1655 600 877 W 900 W
CTE11750450SM61-5002 antracit metalíza 1175 450 481 W 500 W
CTE11750600SM61-5002 antracit metalíza 1175 600 626 W 600 W
CTE16550450SM61-5002 antracit metalíza 1655 450 676 W 700 W
CTE16550600SM61-5002 antracit metalíza 1655 600 877 W 900 W
hliník metalíza antracit metalízachrom
K12
Concept 200 Wave
K13 [313]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 200 Wave
Koupelnový radiátor Concept 200 Wave se vyznačuje komfortem a elegancí. Designové vertikální těleso, které je možné použít
nejen v koupelně, ale také jako prostorový předěl topné stěny či jako plně funkční architektonický prvek s decentní a nenápadnou
konstrukcí.
- Jednoduchý a stylový design.
- Zpracován z ocelových trubek 20 mm a ocelových profilů D30 × 35 mm.
- Se středovým připojením, pro teplovodní nebo kombinované vytápění.
- Elektrická verze je osazena topnou tyčí s regulátorem (bílý regulátor u bílého žebříku, chromový regulátor u chromového žebříku
  a černý regulátor k žebříkům v barvách černá matná a antracit), která je osazena na pravé straně tělesa.
- Nabídka několika barev: chrom, antracit, sněhově bílá, černá matná.
- Vystouplé trubky poskytují praktické zavěšení ručníků či jiných textilií.
- Počet trubek v závislosti na výšce radiátoru: 24 + 2, 32 + 2, 38 + 2.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Rozteč
připojení
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
DAVS11350600SM015006 sněhově bílá 1 135 600 50 / 565 670 W 700 W
DAVS15350600SM015006 sněhově bílá 1 535 600 50 / 565 918 W 900 W
DAVS16950600SM015006 sněhově bílá 1 695 600 50 / 565 1 016 W 1 000 W
DAVS11350600SM805006 chrom 1 135 600 50 / 565 469 W 500 W
DAVS15350600SM805006 chrom 1 535 600 50 / 565 643 W 600 W
DAVS16950600SM805006 chrom 1 695 600 50 / 565 711 W 700 W
DAVS11350600SM615006 antracit 1 135 600 50 / 565 670 W 700 W
DAVS15350600SM615006 antracit 1 535 600 50 / 565 918 W 900 W
DAVS16950600SM615006 antracit 1 695 600 50 / 565 1 016 W 1 000 W
DAVS11350600SM515006 černá matná 1 135 600 50 / 565 670 W 700 W
DAVS15350600SM515006 černá matná 1 535 600 50 / 565 918 W 900 W
DAVS16950600SM515006 černá matná 1 695 600 50 / 565 1 016 W 1 000 W
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Výkon
topné tyče
DAVS11350600MK015013 sněhově bílá 1 135 600 700 W
DAVS15350600MK015013 sněhově bílá 1 535 600 900 W
DAVS16950600MK015013 sněhově bílá 1 695 600 1000 W
DAVS11350600MK805013 chrom 1 135 600 500 W
DAVS15350600MK805013 chrom 1 535 600 600 W
DAVS16950600MK805013 chrom 1 695 600 700 W
DAVS11350600MK615013 antracit 1 135 600 700 W
DAVS15350600MK615013 antracit 1 535 600 900 W
DAVS16950600MK615013 antracit 1 695 600 1000 W
DAVS11350600MK515013 černá matná 1 135 600 700 W
DAVS15350600MK515013 černá matná 1 535 600 900 W
DAVS16950600MK515013 černá matná 1 695 600 1000 W
sněhově bílá antracit černá matnáchrom
   Stranové přípojení
K14
Concept 200 Relax
K15 [315]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 200 Relax
Koupelnové radiátory Concept Relax v sobě spojují trendový design s velmi vstřícnou cenou. Jejich odlehčený a elegantní vzhled
je podpořen výběrem barev klasické bílé a velmi moderní matné černé. Při návrhu tělesa se myslelo také na praktičnost a zvolená
šířka 600 mm je toho důkazem. Na výběr je ze tří nejvíce žádaných rozměrů a samozřejmostí jsou varianty klasického nebo středové
připojení.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm) Připojení Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
DTWS06950600SK015016 sněhově bílá 695 600 stranové 204 W 200 W
DTWS11750600SK015016 sněhově bílá 1175 600 stranové 336 W 300 W
DTWS14950600SK015016 sněhově bílá 1495 600 stranové 424 W 400 W
DTWS06950600SM015016  sněhově bílá 695 600 středové 204 W 200 W
DTWS11750600SM015016 sněhově bílá 1175 600 středové 336 W 300 W
DTWS14950600SM015016 sněhově bílá 1495 600 středové 424 W 400 W
DTWS06950600SK515016 černá matná 695 600 stranové 204 W 200 W
DTWS11750600SK515016 černá matná 1175 600 stranové 336 W 300 W
DTWS14950600SK515016 černá matná 1495 600 stranové 424 W 400 W
DTWS06950600SM515016 černá matná 695 600 středové 204 W 200 W
DTWS11750600SM515016 černá matná 1175 600 středové 336 W 300 W
DTWS14950600SM515016 černá matná 1495 600 středové 424 W 400 W
sněhově bílá černá matná
K16
Concept 200 Cube
K17 [317]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
chrom
   Concept 200 Cube
Koupelnový radiátor Concept Cube 200 přesvědčí svým čistým elegantním designem. Je také velice praktický. Větší vzdálenost
mezi vodorovnými trubkami stejně jako konzole umístěné na krajních svislých trubkách umožňují pohodlné zavěšení ručníků v jaké-
koliv výšce radiátoru. Geometrický design z ocelových čtvercových trubek se skvěle hodí do každé moderní koupelny.
- Stylově čistý a moderní design.
- Vyroben z ocelových trubek čtvercového průřezu, dokonale svařených bez viditelných svarových spojů.
- Svislé sběrné trubky 30 × 30 mm, vodorovné trubky 25 × 25 mm, rozteč vodorovných trubek 85 mm.
- Se středovým připojením, pro teplovodní nebo kombinované vytápěni.
- Vysoce kvalitní chromovaný povrch, podtržený 5-tiletou zárukou.
- Součástí dodávky je montážní sada v provedení radiátoru vč. kovových konzol čtvercového průřezu,
  odvzdušňovacího ventilu a „záslepky.“
- Dlouhá životnost a jednoduché čištěni díky dokonalému svařovaní a vysoce kvalitnímu povrchu.
- Balení v celistvém kartonu, chránící radiátory během skladovaní, přepravy a před montáží na stavbě.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Rozteč
připojení
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
ART5C-080-050-05 chrom 800 500 470 197 W 200 W
ART5C-120-050-05 chrom 1200 500 470 301 W 300 W
ART5C-160-050-05 chrom 1600 500 470 391 W 400 W
ART5-080-050-05-0346 antracit 800 500 470 306 W 300 W
ART5-120-050-05-0346 antracit 1200 500 470 461 W 400 W
ART5-160-050-05-0346 antracit 1600 500 470 612 W 600 W
ART5-080-050-05-9205 černá matná 800 500 470 306 W 300 W
ART5-120-050-05-9205 černá matná 1200 500 470 461 W 400 W
ART5-160-050-05-9205 černá matná 1600 500 470 612 W 600 W
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Rozteč
připojení
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
ART5C-080-050 chrom 800 500 470 197 W 200 W
ART5C-120-050 chrom 1200 500 470 301 W 300 W
ART5C-160-050 chrom 1600 500 470 391 W 400 W
antracit černá matná
Středové přípojení
Stranové přípojení
K18
Concept 200 Arteano
K19 [319]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 200 Arteano
Designový radiátor pro teplovodní či kombinovaný provoz je tvořen ze svislých trubek v D-profilu, na vnější straně zaoblených
- 30 × 40 mm a z diagonálně uspořádaných plochých trubek - 70 × 8 mm, které obepínají radiátor jako ocelový pás. Výsledkem jsou
vždy dva velkorysé otvory pro zavěšení několika ručníků. Konstrukce rámu je uzavřena čtvercovou trubkou - 30 × 30 mm umístěnou
dole.
Spodní připojení středové 2 × ½" pro přívod/zpátečku, s roztečí 50 mm a vnější připojení 2 × ½" vlevo a vpravo, s odvzdušňovacím
ventilem ½".
Radiátor lakovaný vrchní práškovou barvou, v bílé matné RAL 9016 nebo černé matné RAL 0557.
Součástí dodávky jsou designové stěnové konzole v barvě radiátoru.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
COAR-120-045-0556 bílá matná 1230 450 462 W 300 W
COAR-150-045-0556 bílá matná 1520 450 563 W 300 W
COAR-180-045-0556 bílá matná 1771 450 661 W 600 W
COAR-130-055-0556 bílá matná 1303 550 557 W 300 W
COAR-160-055-0556 bílá matná 1615 550 680 W 600 W
COAR-180-055-0556 bílá matná 1876 550 784 W 600 W
COAR-120-045-0557 černá matná 1230 450 462 W 300 W
COAR-150-045-0557 černá matná 1520 450 563 W 300 W
COAR-180-045-0557 černá matná 1771 450 661 W 600 W
COAR-130-055-0557 černá matná 1303 550 557 W 300 W
COAR-160-055-0557 černá matná 1615 550 680 W 600 W
COAR-180-055-0557 černá matná 1876 550 784 W 600 W
K20
Concept 300
Koupelnové
radiátory
K21 [321]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 300 Orion
Praktickým doplňkem jsou háčky pro snadné zavěšení ručníků, které jsou umístěny
ve dvou řadách.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
Max. výkon
topné tyče
R2W/3 bílá 1500 190 263 300 W
R2W/5 bílá 1500 342 438 300 W
R2C/3 chrom 1500 190 263* 300 W
R2C/5 chrom 1500 342 438* 300 W
R2B/3 černá 1500 190 263 300 W
R2B/5 černá 1500 342 438 300 W
*U provedení chrom je tepelný výkon až o 20% nižší.
   Elektrické radiátory Concept 300 Orion
Elektrická verze radiátoru je osazená elektrickou topnou tyčí s termostatem.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Výkon topné
tyče
R2W/3E bílá 1500 190 300 W
R2W/5E bílá 1500 342 300 W
R2C/3E chrom 1500 190 300 W
R2C/5E chrom 1500 342 300 W
R2B/3E černá 1500 190 300 W
R2B/5E černá 1500 342 300 W
černábílá chrom
Concept 300
„Elegance pro každého.“
Designové radiátory Concept 300 jsou elegantním i designovým doplňkem nejen do koupelny, ale také kamkoliv do interiéru. Kromě
designu jsou také praktickým pomocníkem do koupelny. Velké mezery na pověšení ručníku, nebo madla na sušení textilií, vyrobené
z ušlechtilé, leštěné nerezové oceli.
Úplnou novinkou a designovým kouskem je série Concept 300 Orion která ozvláštní každou místnost.
K22
Concept 200 Flat
Concept 200 Open
K23 [323]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
   Concept 300 Flat
Praktickým doplňkem jsou oblá madla na sušení textilií, vyrobená z ušlechtilé,
leštěné nerezové oceli, které nutno objednat zvlášť.
   Concept 300 Open
Designové radiátory Concept 300 jsou elegantním doplňkem nejen koupelny, ale také
jakéhokoliv interiéru. Radiátor je určen pro zapojení do teplovodního okruhu.
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
DLAE15250456SM015008 sněhově bílá 1525 456 599 W
DLAE17650606SM015008 sněhově bílá 1765 606 914 W
DLAE15250456SM725008 pískovec struktura 1525 456 599 W
DLAE17650606SM725008 pískovec struktura 1765 606 914 W
DLAE15250456SM695008 břidlice struktura 1525 456 599 W
DLAE17650606SM695008 břidlice struktura 1765 606 914 W
Model - objednací kód Barva Výška
(mm)
Šířka
(mm)
Tepelný výkon
75/65/20°C
DATP15250456SM015007 sněhově bílá 1525 456 615 W
DATP17650606SM015007 sněhově bílá 1765 606 849 W
DATP15250456SM725007 pískovec struktura 1525 456 615 W
DATP17650606SM725007 pískovec struktura 1765 606 849 W
DATP15250456SM695007 břidlice struktura 1525 456 615 W
DATP17650606SM695007 břidlice struktura 1765 606 849 W
Model - objednací kód Barva Typ Šířka
(mm)
Šířka radiátoru
(mm)
O15MN87-63-5090 leštěný nerez jednostranné 405 456
O15MN87-64-5090 leštěný nerez jednostranné 505 606
O15MN87-35-5090 leštěný nerez oboustranné 490 456
O15MN87-36-5090 leštěný nerez oboustranné 640 606
sněhově bílá břidlice
struktura
pískovec
struktura
Příslušenství - madlo
Středové přípojení
Středové přípojení
K24
Concept
Příslušenství
k otopným
tělesům
K25 [325]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Stranové připojení
Teplovodní vytápění - znamená, připojit koupelnový radiátor přímo k vašemu systému vytápění. Radiátor pak topí
v závislosti na tom, jak topí celá vaše domácnost.
Přehled vytápění a regulace těles
Kombinované vytápění - je teplovodní vytápění dopl-
něné o prvek topné patrony, která umožňuje otopné tě-
leso zapojit do elektrické sítě a topit dle potřeby i mimo
teplovodní soustavu. Jednoduše řečeno, můžete topit
kdykoliv chcete - například v  létě i  když zbytek vašeho
domu či bytu netopí. Je to velmi praktická varianta právě
na letní dny, kdy je potřeba vysušit pár kousku oblečení
nebo ručníky a nezapínat při tom celou otopnou sousta-
vu. Nabídka topných tyčí pro kombinované vytápění je
pod značkou Concept velmi široká.
Elektrické vytápění - je zcela nezávislý na otopné soustavě a používá se tam, kde není možné jejich připojení na zdroj
tepla – doporučujeme je využívat při rekonstrukcích bytových jader nebo jako příležitostné topidlo v rekreačních objektech.
Tělesa jsou zkompletována, osazena topnou tyčí a naplněna nemrznoucí směsí s bodem tuhnutí -5°C.
Elektrický radiátor Elektrická topná tyč
Středové/stranové připojení + topná tyč
Středové připojení
K26[326]
Připojení a regulace těles
Set pro středové připojení - rohové
H ventil rohový, termostatická hlavice, svěrné šroubení pro DN 15 měď,
chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
bílá (kód C-SET-H-B-15 / C-SET-H-B-16)
černá (kód C-SET-H-C-15 / C-SET-H-C-16)
chrom (kód C-SET-H-CR-15 / C-SET-H-CR-16)
Set pro středové připojení - kulatý
H ventil přímý, termostatická hlavice, svěrné šroubení
pro DN15 měď / 16 × 2 PEX-AL-PEX
bílá (kód C-SET-HP-B-15 / C-SET-HP-B-16)
černá (kód C-SET-HP-C-15 / C-SET-HP-C-16)
chrom (kód C-SET-HP-CR-15 / C-SET-HP-CR-16)
Držák ručníků na otopné těleso
DORT1 - bílá, 600 × 214 × 75 mm (kód DORT1)
DORT2 - chrom lesk, 214 × 600 mm (kód DORT2)
DORT3 - trojháček na otopné těleso 315 × 90 × 75 mm  (kód DORT3)
DORT4 - 250 × 600 × 100 mm komaxit bílý (kód DORT4)
Set rohový levý / pravý pro stranové připojení - hranatý
ventil + regulace, svěrné šroubení DN15
pro měď, chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
bílá (kód C-SET-UH-B-15 / C-SET-UH-B-16)
černá (kód C-SET-UH-C-15 / C-SET-UH-C-16)
chrom (kód C-SET-UH-CR-15 / C-SET-UH-CR-16)
Set pro středové připojení - přímé / rohové
H ventil přímý / rohový, termostatická hlavice UNI SH
krytka bílá přímá / rohová (kód 1674193 / 1674194)
krytka chrom přímá / rohová (kód 1674293 / 1674293)
(set neobsahuje svěrné šroubení)
Set rohový pro stranové připojení
termostatický ventil + regulace, termostatická hlavice, svěrné šroubení
pravé nebo levé DN15 pro měď, chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
chrom pravý (kód C-SET-UP-CR-15 / C-SET-UP-CR-16)
chrom levý (kód C-SET-UL-CR-15 / C-SET-UL-CR-16)
bílá pravý (kód C-SET-UP-B-15 / C-SET-UP-B-16)
bílá levý (kód C-SET-UL-B-15 / C-SET-UL-B-16)
černá pravý (kód C-SET-UP-C-15 / C-SET-UP-C-16)
černá levý (kód C-SET-UL-C-15 / C-SET-UL-C-16)
Set pro stranové připojení - jednobodové
ventil rohový chrom, termostatická hlavice chrom,
svěrné šroubení DN15 pro měď, chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
chrom (kód C-SET-J-CR-15 / C-SET-J-CR-16)
černá (kód C-SET-J-C-15 / C-SET-J-C-16)
bílá (kód C-SET-J-B-15 / C-SET-J-B-16)
K27 [327]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
Závitový termostatický set pro středové připojení topné tyče
H ventil s otvorem pro topnou tyč, termostatická hlavice,
svěrné šroubení pro DN 15 měď, chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
bílá (kód C-SET-H+P-B-15/ C-SET-H+P-B-16)
černá (kód C-SET-H+P-C-15/ C-SET-H+P-C-16)
chrom (kód C-SET-H+P-CR-15/ C-SET-H+P-CR-16)
Závitový termostatický set rohový levý / pravý
pro stranové připojení topné tyče
termostatický ventil + regulace, termostatická hlavice, svěrné šroubení
pravé nebo levé DN15 pro měď, chrom / 16 × 2 PEX-AL-PEX
bílá pravý (kód C-SET-UP+P-B-15 / C-SET-UP+P-B-16)
bílá levý (kód C-SET-UL+P-B-15 / C-SET-UL+P-B-16)
černá pravý (kód C-SET-UP+P-C-15 / C-SET-UP+P-C-16)
černá levý (kód C-SET-UL+P-C-15 / C-SET-UL+P-C-16)
chrom pravý (kód C-SET-UP+P-CR-15 / C-SET-UP+P-CR-16)
chrom levý (kód C-SET-UL+P-CR-15 / C-SET-UL+P-CR-16)
Krycí růžice
chrom (kód C-RK2-CR)
bílá (kód C-RK2-B)
matná černá (kód C-RK2-C)
Krycí růžice
chrom (kód C-RK-CR)
bílá (kód C-RK-B)
matná černá (kód C-RK-C)
Hlavice termostatická
M30 × 1,5 HPT 100
(kód HPT100-30)
Hlavice termostatická
M30 × 1,5
chrom (kód C-TH-CR)
bílá (kód C-TH-B)
matná černá (kód C-TH-C)
Hlavice termostatická
M30 × 1,5 HPT 200
(kód HPT200-10)
Hlavice termostatická
M30 × 1,5 HPT 300, bílá
(kód HPT300-B)
Hlavice termostatická
M30 × 1,5 HPT 300, chrom
(kód HPT300-C)
K28[328]
Elektrické vytápění těles
Topná tyč s vidlicí
Výkon Délka Obj. kód
200 W 317 mm TT-200 (8779)
300 W 395 mm TT-300 (8739)
400 W 435 mm TT-400 (8740)
500 W 535 mm TT-500 (8741)
600 W 585 mm TT-600 (8742)
700 W 685 mm TT-700 (8743)
800 W 735 mm TT-800 (8744)
900 W 835 mm TT-900 (8745)
1000 W 885 mm TT-1000 (8746)
1200 W 1045 mm TT-1200 (8747)
1350 W 1235 mm TT-1350 (8748)
Topná tyč
s termostatem
Výkon Délka Obj. kód
300 W 395 mm TST-300 BÍLÁ
400 W 435 mm TST-400 BÍLÁ
500 W 535 mm TST-500 BÍLÁ
600 W 585 mm TST-600 BÍLÁ
700 W 685 mm TST-700 BÍLÁ
800 W 735 mm TST-800 BÍLÁ
900 W 835 mm TST-900 BÍLÁ
1000 W 885 mm TST-1000 BÍLÁ
- pracovní teplota 0-45 °C
- nastavení doby časovače: 15 min. - 5 hod. s krokem 15 min.
- nastavení teploty termostatu 5-35 °C s krokem 0,5 °C
- rozmezí zobrazované teploty okolí: 0-45 °C s krokem 0,5 °C
- provozní vlhkost 5 - 95 % (prostředí kondenzace)
Topná tyč
s termostatem
Výkon Délka Barva Obj. kód
300 W 305 mm bílá TSR-300 WH
600 W 355 mm bílá TSR-600 WH
900 W 405 mm bílá TSR-900 WH
300 W 305 mm černá TSR-300 BK
600 W 355 mm černá TSR-600 BK
900 W 405 mm černá TSR-900 BK
300 W 305 mm chrom TSR-300 CR
600 W 355 mm chrom TSR-600 CR
900 W 405 mm chrom TSR-900 CR
- regulace dle teploty topné vody
- nastavení regulace v 6ti stupních
T-KUS Concept
FFM G1/2
Slouží pro připojení těles
na otopnou sestavu
při použití topné tyče.
(kód T-KUS (7926))
Zásuvkový
pokojový termostat
Concept TZ-33C
- teplotní rozsah 5 - 35 °C
- spínací diference 1°C
- maximální zatížení kontaktů 16 (3) A
- napájení kontaktů 230 V
- krytí IP 20
- provozní vlhkost 5 - 90 %
  (nekondenzující)
(kód TZ-33C (8750))
Zásuvkový
pokojový termostat
Concept TZT-63C s časovým spínačem
- teplotní rozsah 0 - 35 °C
- spínací diference 1 °C
- provozní napětí 230 V / 50 Hz
- krytí IP 20
- provozní vlhkost 5 - 95 %
  (nekondenzující)
(kód TZT-63C (8751))
Vidlice s vypínačem
16A / 250V
(kód VS - BÍLÁ (11613))
Doprodej
K29 [329]
Ptáček - velkoobchod, a.s.  |  některé obrázky mohou být ilustrativní  |  tiskové chyby vyhrazeny  |  www.ptacek.cz
A - topné patrony
dle výkonu
Výkon Objednací kód
300 W C-PATRONA300
400 W C-PATRONA400
500 W C-PATRONA500
600 W C-PATRONA600
700 W C-PATRONA700
800 W C-PATRONA800
900 W C-PATRONA900
1000 W C-PATRONA1000
1200 W C-PATRONA1200
B - regulátor teploty
Typ šňůry Barva šňůry Objednací kód
kroucená bílá C-REG-KS-B
kroucená černá C-REG-KS-C
kroucená šedá C-REG-KS-S
rovná bez koncovky bílá C-REG-RS-B
rovná bez koncovky černá C-REG-RS-C
rovná bez koncovky šedá C-REG-RS-S
C - kryt regulátoru teploty
Profil Barva Objednací kód
O bílá C-KRYT-O-B
O chrom C-KRYT-O-CR
O černá mat C-KRYT-O-C
O nerez ocel C-KRYT-O-N
D bílá C-KRYT-D-B
D chrom C-KRYT-D-CR
D černá mat C-KRYT-D-C
D nerez ocel C-KRYT-D-N
čtverec bílá C-KRYT-H-B
čtverec chrom C-KRYT-H-CR
čtverec černá mat C-KRYT-H-C
čtverec nerez ocel C-KRYT-H-N
Topné tyče sestavované
- exkluzivní design topné tyče
- jednoduché připojení k otopnému tělesu
- velký rozsah výkonu 300 - 1200 W
- elektronika regulátoru je včetně vlastní regulace (OFF - ON, nastavení teploty,
  dočasné zvýšení na maximální výkon, odložené vypnutí 1 - 9 hodin,
  protimrazová ochrana)
- mnoho možností variant tvaru a barev
- profil tyče je ve tvaru otopného radiátoru (žebříku) a plynule na něj navazuje
- připojení je pomocí kroucené, rovné šňůry s koncovkou i bez (bez koncovky
  je chráněn vypínačem na těle regulátoru)
- šňůra je skrytá nastavitelnou krytkou Topná tyč se skládá ze 3 komponentů,
je NUTNÉ OBJEDNAT část A + B + C.
Centrála společnosti
ČR: Mostecká 2 . 118 00 Praha 1 . e-mail: info@ptacek.cz . www.ptacek.cz
SR: Vajnorská 140 . 831 04  Bratislava . e-mail: info@ptacek.sk . www.ptacek.sk
Infolinka
Velkoobchod: +420 220 800 100
Koupelny: +420 220 800 000
Senica
Trnava
Nitra
Šamorin
Trenčín
Prievidza
Martin
Námestovo
Liptovský
Mikuláš
Žiar
n. Hronom
Zvolen
Banská
Bystrica
Poprad
Bardejov
Košice
Cheb
Sokolov
Mariánské
lázně
Karlovy
Vary
Tachov Plzeň
Domažlice
Klatovy
Sušice
Strakonice
Prachatice
Český
Krumlov
Písek
Tábor
Jindřichův
Hradec
Pelhřimov
Havlíčkův
Brod
Žďár n.
Sázavou
    Velké
Meziříčí
Tišnov
Třebíč
Dačice
Svitavy
Hlinsko
Chrudim
Pardubice
Ústí n.
   Orlicí
Lanškroun
Rychnov
n. Kněžnou
Hradec
KrálovéNový Bydžov
Jičín
Náchod
Trutnov
Jablonec
n. Nisou Vrchlabí
Liberec
Česká
Lípa
Děčín
Teplice
Litoměřice
Most
Chomutov
Louny
Žatec
Mladá
  Boleslav
Mělník
Kralupy
n. Vltavou
Kladno
Slaný
Rakovník
Unhošť
Beroun
Příbram Sedlčany
Benešov
Čestlice
Nymburk
Jirny Kolín
Kutná
Hora Šumperk
Jeseník
Prostějov
Opava
Karviná
Ostrava
Frýdek-Místek
Nový
Jičín
Třinec
Valašské
Meziříčí
Vsetín
Přerov
Kroměříž
Zlín
    Uherské
  Hradiště Uherský
   Brod
  Uherský
Ostroh
Blansko
Vyškov
Znojmo
Břeclav
Kyjov
Hodonín
Šternberk
Vysoké
Mýto
Piešťany
Považská
Bystrica
Humenné
Síť poboček
         po celé ČR a SR.
Ti
sk
ov
é
ch
yb
y
vy
hr
az
en
y.
 |
04
.2
02
5